
Skelbiami 2025 metų bendruomenių iniciatyvų projektų idėjų
balsavimo rezultatai

Panevėžio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) jau šeštus metus įgyvendina
dalyvaujamąjį biudžetą. Dalyvaujamasis biudžetas – tai būdas kartu su bendruomene spręsti
dėl viešųjų lėšų panaudojimo, kai bendruomenės nariai patys siūlo idėjas savivaldybei ir
balsuodami renka labiausiai patikusias.

Projektų idėjų pasiūlymai buvo teikiami ir balsavimas vyko vadovaujantis „Bendruomenės
iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių infrastruktūrai gerinti ir patrauklumui didinti, projektų idėjų
atrankos ir finansavimo tvarkos aprašu“ (toliau – Aprašas), patvirtintu Panevėžio rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-269 su Panevėžio rajono
savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-291 priimtais Aprašo
pakeitimais.

Balsavime, vykusiame nuo gegužės 16 d. iki birželio 16 d., dalyvavo 959 asmenys, iš viso 9
dalyvaujančios iniciatyvos gavo 3836 balsus. Daugiausiai balsų surinkusios ir finansuojamos
iniciatyvos:

I kategorija – projektas kaime, turinčiame 900 ir daugiau gyventojų:

„Paplūdimio zonos įrengimas prie Molainiai I tvenkinio“ (Molainiai, Panevėžio sen.)

II kategorija – projektas kaime, turinčiame nuo 500 iki 900 gyventojų:

„Kašio revoliucija“. Pažagienių k. krepšinio aikštelės dangos atnaujinimas“ (Pažagieniai,
Panevėžio sen.)

III kategorija – projektas kaime, turinčiame nuo 400 iki 500 gyventojų:

„Kupolas turiningai veiklai“ (Smilgiai, Smilgių sen.)

IV kategorija – projektas kaime, turinčiame iki 400 gyventojų:

„Laisvalaikio ir kultūrinės erdvės sukūrimas Berniūnų kaime“ (Berniūnai, Panevėžio sen.)

Savivaldybė laimėjusioms iniciatyvoms įgyvendinti skirs 91 156,82 Eur. Finansuojamos
bendruomenių iniciatyvos turi būti įgyvendintos iki šių metų pabaigos, – už šiuos darbus
atsakingi Panevėžio rajono seniūnijų, kuriose vykdomos iniciatyvos, seniūnai.

Ačiū visiems, aktyviai balsavusiems ir palaikiusiems patikusias iniciatyvas. Bendruomenės,



Skelbiami 2025 metų bendruomenių iniciatyvų projektų idėjų
balsavimo rezultatai

kurių iniciatyvos surinko mažiau balsų ir negavo finansavimo, kviečiamos savo idėjas
brandinti ir pristatyti jas šiam konkursui kitais metais!

Su balsavimo rezultatais galite susipažinti čia.

https://www.panrs.lt/wp-content/uploads/2025/06/Balsavimo_statistika.pdf

